
UCHWAŁA NR 216.XIX.2019
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 
wsparcia i mieszkaniach chronionych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (jt. Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r, poz. 1622, poz. 1690)

Rada Miasta Częstochowy
uchwala:

§ 1. W uchwale Nr 973/LIV/2014 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych, 
zmienionej uchwałą Nr 230.XIX.2015 Rady Miasta Częstochowy z dnia 30 grudnia 2015 r. oraz uchwałą 
Nr 351.XXVIII.2016 Rady Miasta Częstochowy z dnia 25 sierpnia 2016 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Korzystanie z ośrodka wsparcia lub z innych świadczeń w placówkach i mieszkaniach 
chronionych jest odpłatne, w oparciu o tabele, które stanowią załączniki od nr 1 do nr 4 do niniejszej 
uchwały.

2. Osoby bezdomne skierowane do schroniska dla osób bezdomnych, których dochód osoby 
samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie nie przekracza kwoty kryterium dochodowego, 
ponoszą odpłatność za pobyt w placówce w wysokości 30% dochodu osoby samotnie gospodarującej lub 
dochodu na osobę w rodzinie osoby skierowanej do schroniska dla osób bezdomnych.”;

2) załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Częstochowy

Jacek Krawczyk

Id: 2CABCB31-9B29-4E36-B31A-0E65285A1954. Podpisany Strona 1



Tabela odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia dla osób bezdomnych

Lp.
Wysokość dochodu w odniesieniu do kryterium
dochodowego ustalonego zgodnie z art. 8 ust. 1

ustawy o pomocy społecznej

% stawki dziennej odpłatności
za pobyt osoby dorosłej

1. do 100% 30%

2. powyżej 100% do 150% 50%

3. powyżej 150% do 200% 75%

4. powyżej 200% do 250% 85%

5. powyżej 250% 100%

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR ………… RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia …………
Strona 1 z 1

Załącznik do uchwały Nr 216.XIX.2019

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 24 października 2019 r.

Id: 2CABCB31-9B29-4E36-B31A-0E65285A1954. Podpisany Strona 1




